
Adamec Michal mail: michal.adamec@sopsr.sk
Ústredie ŠOP SR tel.: 048/471 36 22
Ambróš Ladislav mail: ladislav.ambros@enviro.gov.sk
MŽP SR tel.: 02/5956 21 47
Antal Vladimír mail: vladimir.antal@sopsr.sk
Ústredie ŠOP SR tel.: 048/471 36 23
Balázs Csaba mail: csaba.balazs@sopsr.sk
CHKO Cerová vrchovina tel.: 047/563 49 47
Baláž Erik mail: alfa@wolf.sk
LOZ Vlk tel.: 051/778 94 88
Bánovec Peter mail: alfa@wolf.sk
LOZ Vlk tel.: 051/778 94 88
Bartošová Dana mail: dana.bartosova@nature.cz
CHKO Beskydy tel.: 571 654 293 23
Bartuš Roman mail: alfa@wolf.sk
LOZ Vlk tel.: 051/778 94 88
Bies Roman mail: roman.bies@sopsr.sk
CHKO Poľana tel.: 045/533 48 34
Bláha Jaromír mail: jaromir.blaha@hnutiduha.cz
Hnutí Duha tel.: +420 731 463 929
Boďová Mária mail: maria.bodova@sopsr.sk
NP Veľká Fatra tel.: 0910 905 530
Boroš Milan mail: milan.boros@sopsr.sk
Ústredie ŠOP SR tel.: 048/471 36 23
Bučko Jozef mail: jozef.bucko@nlcsk.org
NLC - LVÚ Zvolen tel.: 045/531 43 22
Buday Marián mail: marian.buday@sopsr.sk
RSOPaK Prešov tel.: 0903 563 105
Ciberej Juraj mail: ciberej@uvm.sk
UVL Košice tel.: 0915 984 638
Černý Michal mail: alfa@wolf.sk
LOZ Vlk tel.: 051/778 94 88
Červená Alena mail: Alena_Cervena@env.cz
MŽP ČR tel.:  +420 267 122 640
Červený Jaroslav mail: cerveny@fld.czu.cz
ČZU Praha tel.: +420 224 383 724
Drvotová Magda mail: magda.drvotova@nature.cz
AOPaK ČR tel.: +420 241 082 905
Dugovi č Leopold mail: leopold.dugovic@land.gov.sk
MPSR tel.: 02/5926 65 22
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Durkošová Jana mail: jana.durkosova@enviro.gov.sk
MŽP SR tel.: 02/5956 22 11
Engel štefan mail: polovnictvo@polovnictvo.sk
SPZ SR tel.: 0910 70 70 82
Fiala Pavol mail: pavol.fiala@fns.uniba.sk
PrFaUK tel.: 02/602 96 111
Firmansky Gábor mail:
AMNA tel.:
Finďo Slavomír mail: findo@nlcsk.org
NLC - LVÚ Zvolen tel.: 045/531 43 14, 0907 271 164
Fukerová Dominika mail: alfa@wolf.sk
LOZ Vlk tel.: 051/778 94 88
Garaj Peter ml. mail: garaj.p@zoznam.sk
TU Zvolen tel.: 0918 511 595
Garaj Peter st. mail: garaj@vsld.tuzvo.sk 
TU Zvolen tel.: 045/520 62 52
Gregorová Eva mail: e.gregorova@zoobojnice.sk
ZOO Bojnice tel.: 046/540 29 74
Grichová Katarína mail: alfa@wolf.sk
LOZ Vlk tel.: 051/778 94 88
Gurecka Jozef mail: jozef.gurecka@sopsr.sk
NP Poloniny tel.: 903563115
Hájek Bed řich mail: bedrich.hajek@sopsr.sk
NP Slovenský raj tel.: 053/442 20 10
Halková Silvia mail: silvia.halkova@enviro.gov.sk
MŽP SR tel.: 02/5956 24 00
Havránek František mail: fhavranek@quick.cz
VÚLH a myslivosti tel.: 02/7486 93 24
Hell Pavel mail: hhell@mliekoservis.sk
SIEZ Wien, Brno, Nitra tel.: 0908 570 011
Hlásnik Jozef mail: jozef.hlasnik@land.gov.sk 
MP SR tel.: 02/5926 65 24
Jamborová Lenka mail: lenka.jamborova@enviro.gov.sk
MŽP SR tel.: 02/5956 22 11
Janiga Marián mail: janiga@uniza.sk
VÚVB v Žiline tel.: 052/449 91 08
Jaskula František mail: frantisek.jaskula@nature.cz
CHKO Beskydy tel.: 42 571 654 293
Jusková Anna mail: anna.juskova@enviro.gov.sk
MŽP SR tel.: 02/5956 22 12
Kassa Martin mail: kassa@svkbb.sk
ŠVK Banská Bystrica tel.: 048/415 50 67
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Kaštier Peter mail: kastier@nlcsk.org
NLC - LVÚ Zvolen tel.: 045/531 43 22
Kiska Martin mail: martin.kiska@sopsr.sk
NP Pieniny tel.: 052/418 10 71-3
Klaučo Stanislav mail: stanislav.klauco@enviro.gov.sk
MŽP SR tel.: 02/5956 21 69
Klepochová Alena mail: klepochova@tasr.sk
TASR tel.: 02/5921 04 44
Kmecová Dana mail: kmecova.dana@enviro.gov.sk
MŽP SR tel.: 02/5956 21 70
Korňan Ján mail: jan.kornan@sopsr.sk
CHKO Kysuce tel.: 041/433 56 06
Koste čka Jaroslav mail: jaroslav.kostecka@cmmj.cz
ČMMJ tel.: +420  221 592 962 
Kostra Martin mail: martin.kostra@sopsr.sk
CHKO Stráž. Vrchy tel.: 042/432 28 02
Koubek Ivan mail: ivan.koubek@sopsr.sk
Ústredie ŠOP SR tel.: 048/471 36 24
Krajniak Dušan mail: dusan.krajniak@lesy.sk
Lesy SR, OZ Levice tel.: 036/631 37 82
Krempaský Peter mail: peter.krempasky@sopsr.sk
RCOP Bratislava tel.: 02/5937 53 47
Krivošík Dušan mail: alfa@wolf.sk
LOZ Vlk tel.: 051/778 94 88
Kropil Rudolf mail: kropil@vsld.tuzvo.sk
TU Zvolen tel.: 045/520 62 56
Kutal Miroslav mail: miroslav.kutal@hnutiduha.cz
Hnutí Duha tel.: +420 728 832 889
Kvaššay Daniel mail: dano.kvassay@enviro.gov.sk
MŽP SR tel.: 02/5956 21 69
Linkešová Katarína mail: linkesova.katarina@enviro.gov.sk 
MŽP SR tel.: 02/5956 26 64
Luká č Juraj mail: alfa@wolf.sk
LOZ Vlk tel.: 051/778 94 88
Majko Pavol mail: pavol.majko@sopsr.sk
TANAP tel.: 052/448 42 17
Májsky Jozef mail: jozef.majsky@sopsr.sk
CHKO Biele Karpaty tel.: 032/659 83 87
Mika Ľuboslav mail: luboslav.mika@sopsr.sk
Ústredie ŠOP SR tel.: 048/471 36 26
Miško Ján mail: spzkeo@mail.t-com.sk
SPZ tel.: 055/633 29 61
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Mizerák Ján mail: silvia.kucejova@sopsr.sk
Ústredie ŠOP SR tel.: 048/471 36 26
Mútňan Peter mail: peter.mutnan@sopsr.sk
Ústredie ŠOP SR tel.: 0911 659 980
Neuročná Silvia mail: silvia.neurocna@enviro.gov.sk
MŽP SR tel.: 02/5956 20 32
Olekšák Milan mail: milan.oleksak@sopsr.sk
NP Slovenský kras tel.: 058/732 68 15
Ondruš Stanislav mail: stanislav.ondrus@sopsr.sk
NP Nízke Tatry tel.: 048/413 08 88, 048/413 08 89
Pastorok Ronald mail: ronald.pastorok@sopsr.sk
CHKO Štiavnické vrchy tel.: 045/691 19 31
Paule Ladislav mail: paule@vsld.tuzvo.sk
TU Zvolen tel.: 045/520 62 21    
Pavlišin Ivan mail: ivan.pavlisin@sopsr.sk
CHKO Kysuce tel.: 041/433 56 06
Pepich Karol mail: karol.pepich@sopsr.sk
CHKO Strážovské vrchy tel.: 042/432 28 02
Pilinský Peter mail: peter.pilinsky@enviro.gov.sk
MŽP SR tel.: 02/5956 21 89
Rajchl Róbert mail:

tel.:
Rajský Dušan mail: rajskyd@orangemail.sk
ŠVaPS Bratislava tel.: 031/552 48 70
Rigg Robin mail: info@slovakwildlife.org
SWS tel.: 044/529 37 52
Salvatori Valeria mail: v.salvatori@ieaitaly.org
IAE Ríím tel.: +39064 403 315
Slabeyová Katarína mail: katarina.slabeyova@enviro.gov.sk
MŽP SR tel.: 02/5956 22 11
Slamečka Jaroslav mail: slamecka@scpv.sk
SCPV Nitra tel.: 0903 179 552
Slobodník Vladimír mail: vladimir.slobodnik@sopsr.sk
CHKO Ponitrie tel.: 046/542 50 94
Smatana Lubomír mail: Lubomir.Smatana@rozhlas.cz
Český rozhlas tel.: 420 22 155 1111
Stranovský Pavol mail: alfa@wolf.sk
LOZ Vlk tel.: 051/778 94 88
Strnádová Jana mail: alfa@wolf.sk
LOZ Vlk tel.: 051/778 94 88
Surthl Peter mail:
Wildlife Management tel.:
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Szabó Adam mail: sinapu@freemail.hu
 AMNA tel.: 00363 098 625 56
Šafranová Ľubica mail: lubica.safranova@enviro.gov.sk
MŽP SR tel.: 02/5956 22 70
Šipoczová Eva mail: alfa@wolf.sk
LOZ Vlk tel.: 051/778 94 88
Šíma Jan mail: sima@env.cz
MŽP ČR tel.:  +420 267 122 587
Šmotlák Andrej mail: alfa@wolf.sk
LOZ Vlk tel.: 051/778 94 88
Šrank Vladimír mail: director@zoobojnice.sk
ZOO Bojnice tel.: 046/540 32 41
Šulgan František mail: sulgan@valachnet.cz
ČZOP tel.: +420 774 652 299
Trulík Vladimír mail:

tel.:
Uhlíková Jitka mail: jitka.uhlikova@nature.cz
AOPaK ČR tel.: 02/4108 29 05
Valentovi č Martin mail: alfa@wolf.sk
LOZ Vlk tel.: 051/778 94 88
Vlášek Josef mail: vlasek@lesycr.cz
Lesy ČR tel.: +420 724 524 028
Višváder Peter mail: peter.visvader@enviro.gov.sk
MŽP SR tel.: 02/5956 20 32
Vodňanský Miroslav mail: vodnanskym@vfu.cz
SIEZ Brno tel.: +420 541 562 122
Vozár Imrich mail: vozar.imrich@enviro.gov.sk
MŽP SR tel.: 02/5956 23 11
Závadová Dana mail:
SITA tel.:
Zvolánek Petr mail: zvolanek@lesycr.cz
Lesy ČR tel.: +420 724 524 324
Žižka Martin mail: Martin.zizka@mze.cz
MZ ČR tel.: +420 221 812 826
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